[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый созыв

Второе заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.04.2010 г. № 22
         г.Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 16.12.2009 года № 314 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, опубликования Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федеральным законом от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом города Троицка

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Внести в Порядок формирования, ведения, опубликования Перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности города Троицка, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Собрания депутатов города Троицка № 314 от 16.12.2009 года, следующие изменения:
· подпункт 2 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«2) указанное имущество свободно от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства). Имущество, включенное в перечень, не подлежит отчуждению в частную собственность, в том числе в собственность субъектов малого или среднего предпринимательства, арендующих это имущество.»;
· пункт 4 исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству (А.В.Соловьёв).
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед".

Глава города Троицка

В.А. Щекотов
_1117865226.bin